nec discipul? sup̄ magistrum
Exerceat h̄? tu? in vita tua
qz ibi ē sal? mea et scitas vera.
Quicquid ex eā lego uel audio
nō me recreat nec d̄lectat ple
ne. Fili qz h̄ scis et legisti oīa
beat? eris si feceris ea. Qui ha
bet mādata mea et h̄uat ea: ip̄e
ē q̄ diligit me et ego diligā eū
et manifestabo ei me ipsū: et fa
ciā eū p̄sedere mecū in regno
patris mei. Dñe igit sic dixi
sti et p̄misisti: sic utiqz m̄ p̄
mereri p̄tigat. Suscepi d̄ ma
nu tua crucē: portabo eā vsqz
ad mortē sic iposui m̄. Vere
vita boni monachi crux ē:
s̄ dux paradisi. Inceptū ē re
tro abire nō licet nec relinq̄re
oportet. Eya fr̄es p̄gam? simul
ih̄s erit nobiscū. Prop̄ ih̄m
suscepim? hāc crucē: p̄p̄ ih̄m
p̄seuerem? i cruce. Erit adiu
tor n̄r q̄ ē dux n̄r et p̄cessor.
En rex n̄r ingredif añ nos: q̄
pugnabit p̄ nobis. Sequimur
viriliē: nemo metuat t̄ozes.
Simus pati mori fortit̄ i bel
lo: nec iferam? crimē gl̄ie no
stre ut fugiam? a cruce.

Quo homo non sit nimis
relect? qm̄ in aliquos la
bitur defect?. Cap. lxxij.

Fili magis placent mihi
patiētia et humilitas in

aduersis q̄ multa p̄solatio et deuotio in p̄speris. Et q̄d te p̄tristat puū factū p̄tra te dictū. Si ampli⁹ fuisset cōmoueri nō debuisses: s̄ nūc dimitte trānsire: nō ē primū nec nouum: nec vltimū erit si diu viueris. Satis virilis es: q̄ diu nil obuiat aduersi: bene etiam p̄sulis: et alios nosti roborare verbis: s̄ cū ad ianuā tuā venit repentina tribulatio: tibi consilio et roborē. Attēde magnā fragilitatē tuā quā sepius experiris in modicis obiectis: tñ p̄ salute tua ista fiunt. Cū hec et similia p̄tingūt. Pone ut meli⁹ nosti ex corde: et si te tetigit non tñ reiciat nec diu implicet. Ad min⁹ sustine patientē: si nō potes gaudēter. Etia si min⁹ libentē audis et indignationē sentis. Repreme te nec patiaris aliq̄d inordinatū ex ore tuo exire vnde puuli scādalicēt. Lito p̄quiescet cōmotio excitata et dolor intern⁹ reuertēte grā dulcorabit. Adh̄ vino ego dicit domin⁹: inuare te parat⁹ et solito ampli⁹ p̄solari si p̄sensus fueris in et reuote inuocaueris. Anime quior esto et ad maiore sustinentiā accingē. Nō est totū frustratū si te sepi⁹ pe-

pis tribulatū uel grauiē tētatū. Hō es et nō te? caro es et nō angel⁹. Quō tu posses sp̄ in eodē statu p̄tuit p̄manere. qm̄ h̄ refuit angelo i celo et p̄mo hōi i paradiso: q̄ nō diu steterūt: Ego sū q̄ merētes erigo sospitate: et suā cognoscentes infirmitatē ad meā p̄uobō diuinitatē. Dñe benedictū sit verbum tuum: dulce super mel et fauim⁹ ori meo. Quid facerem in tantis tribulationibus et angustijs meis nisi me p̄fortares tuis scis p̄monib⁹: Dū modo tādē ad portū salutis pueniā: quid cure ē q̄ et quāta passus fuero: Da finem bonū da felicē ex h̄ mūdo tñsūtū. Memēto mei te? me? et dirige me recto itinere in regnum tuum. Amen.